
LEDBESKRIVNING STORSPÅRET
Storspåret är en 20 km lång ”enkelriktad” vandrings- och cykelled som startar 
vid Hanebols motionsområde i Åmål och slutar vid Högheden i Edsleskog - eller 
omvänt. Vid Högheden ansluter leden till den välkända Pilgrimsleden. 
Storspåret går på grus- och skogsvägar som förbinds av smala skogsstigar.  
Sträckan innehåller allt från mycket lätt vandring till lite svårare passager. Du 
passerar flera fina sjöar och det finns många vackra platser att stanna till vid 
för en paus.

I Åmål startar Storspåret vid Hanebols friluftsområde, ett förstklassigt 
motionsområde för aktiviteter både sommar och vinter. Här startar flera 
vandrings- och cykelleder. I Edsleskog kan man förutom vid Högheden även 
starta vandringen vid Edsleskogs Wärdshus. 

Cirka 3,5 kilometer efter starten i Hanebol passeras väg 164 vid Korsbyn. Leden 
fortsätter sedan på mindre stigar och skogs-/grusvägar. Efter cirka 9,5 
kilometer vandring kommer man fram till Bergstjärnet och Bergtjärns-kåtan.  
Efter ytterligare ca 1,5 kilometer väntar Handskesjön, som ligger fint belägen 
med en stor kåta och vindskydd alldeles invid sjön. Båda platserna är perfekta 
för en stunds rast och vila.  

När Rådanetjärnet passeras efter ca 14 kilometers vandring finns möjligheten 
att göra en avstickare till put & take vattnet Ängebytjärnet (för fiskekort 
www.ifiske.se). Avslutningsvis går leden mellan sjöarna Bräcketjärnet och 
Knarrbysjön innan man når ledmålet vid Högheden. Vill man nu kanske 
övernatta så ligger vandringscentralen Edsleskogs Wärdshus bara en dryg 
kilometer bort.

HITTA HIT & PARKERING Hanebols 
friluftsområde – Från E45, följ skyltning 
mot Hanebol, avfart ca 500 m norr om 
rondellen/korsningen väg E45/V 164, 
Åmål. Här finns goda parkerings-
möjligheter, omklädningsrum, dusch/
bastu och grillplatser. Edsleskogs 
Wärdshus, ligger vid sjön Edslan precis 
invid väg 164 ca 20 km väster om 
Åmål. Här finns avfarten till Högheden, 
med skyltningen ”Skidcenter”  

LOGI & MAT I Åmåls stad finns många 
olika boendealternativ – allt från 
ställplatser och camping till 
hotellboende – och ett stort utbud av 
restauranger och fikaställen. För mer 
information eller tips, kontakta eller 
besök gärna Åmåls turistbyrå. 
       
Vandringscentralen Edsleskogs 
Wärdshus är beläget ca 1,5 kilometer 
från ledmålet vid Högheden. Här 
erbjuds logi samt olika typer av 
vandringspaket för den som vill 
vandra mer i området - 
edsleskogswardshus.se

TID:			   5–6 timmar
START & MÅL: 		  EDSLESKOG / ÅMÅL
SVÅRIGHETSGRADERING: 	RÖD – MEDELSVÅR VANDRING 
LEDMARKERINGAR:	 ORANGE MARKERING	
HUVUDMAN:		  ÅMÅLS KOMMUN  

MER INFORMATION
dalsland.com, vandringsland.se, 
visitamal.se och amal.se  

VANDRINGSLED
STORSPÅRET
Åmål 20 km 
Dalsland

RÖD MEDELSVÅR VANDRING 
Varierande terräng med vissa 
hinder, blöta partier och en del 
höjdskillnader.
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